
All’Albo
Agli Atti

Al sito web - sezione PNRR
Amministrazione Trasparente

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI
PERSONALE DOCENTE INTERNO/ESTERNO (Avviso prot. 3424 e 3425 del
15.04.2024) nei percorsi afferenti al progetto - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR), Missione 4 Istruzione e Ricerca, Componente 1 – Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 1.4
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” - D.M.
170/2022 – finanziato da Next Generation EU.

.

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981 - Titolo “Una scuola per tutti e per ciascuno” - CUP:
C24D22002890006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 (artt. 7 e 25);
VISTO il T.U., D.lgs n. 297 del 16/04/1994;
VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n. 275, recante “Norme in materia di
autonomia delle Istituzioni scolastiche”;

CONSIDERATO l’art. 24 del Decreto Legge n. 152 del 6/11/2021;
VISTO il verbale prot. n. 4127 del 02.05.2024 della Commissione di valutazione, appositamente istituita

con Decreto n. 4028, del 29/04/2024 per la selezione delle candidature degli avvisi prot. 3024 e
3025 del 15/04/2022

VISTE le candidature pervenute per tutte le figure richieste nell’avviso;
CONSIDERATO che esse sono in numero sufficientemente adeguato per l’espletamento delle attività

previste;

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati

DECRETA





la pubblicazione della graduatoria provvisoria qui allegata relativa alle figure di docenti e tutor.

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 giorni dalla
data di pubblicazione della presente.

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con
l’assegnazione dell’incarico.

Il presente decreto è pubblicato all’Albo della scuola e su Amministrazione trasparente.

L’amministrazione si riserva in ogni fase della procedura la facoltà di accertare la veridicità delle
dichiarazioni rese dai candidati.

L’Istituzione scolastica, in qualità di Titolare del trattamento dati, nell’esercizio delle sue funzioni, rispetta e applica
la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.lgs. 196/2003, al D.lgs. 101/2018 e al
Regolamento europeo n. 2016/679 e ss.mm.ii. L’Istituto scolastico rispetta e applica, inoltre, la normativa
vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n. 2018/1807.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Mirella Vella

Il presente documento è firmato digitalmente e conservato
agli atti ai sensi della normativa vigente



Graduatoria provvisoria avviso prot. 3424/2024 allegato 1

TABELLA PERCORSO MODULO RUOLO LABORATORIO CANDIDATO PUNTEGGIO
1D 4 A
1D 4 A
1D 4 A
1D 4 A
1D 4 B
1D 4 A
1D 4 B
1D 4 D
1D 4 E
1D 4 E
1D 4 E

POSIZIONE
Personale interno

Personale interno

Personale interno

Personale interno

Tutor Teatro 3 IACONO ANNA

Tutor Teatro 3 SORCE CALOGERO

Tutor Teatro 3 ABBATE FRANCESCA

Tutor Teatro 3 MILIA ROSALINDA

Tutor SORCE CALOGERO

Tutor ABBATE FRANCESCA

Tutor ROSALINDA MILIA

Tutor ROSALINDA MILIA

Tutor IACONO ANNA

Tutor ABBATE FRANCESCA

Tutor ROSALINDA MILIA

36,5
32,5
24
8

Cinema 2 32,5
Cinema 2 24
Cinema 2 8
Sport 2 8

Fotografia 36,5
Fotografia 24
Fotografia 8

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Mirella Vella
Documento firmato digitalmente

Personale interno
Personale interno
Personale interno
Personale interno
Personale interno
Personale interno
Personale interno





Graduatoria provvisoria avviso prot. 3425/2024 Allegato 2
TABELLA PERCORSO MODULO RUOLO LABORATORIO CANDIDATO PUNTEGGIO

1D 4 A
1D 4 A
1D 4 A
1D 4 C
1D 4 C
1D 4 G
1D 4 G

POSIZIONE
Personale interno

Personale interno

Personale interno

Esperto Teatro 4 VASSALLO ARIANNA

Esperto Teatro 4 SORCE CALOGERO

Tutor Teatro 4 SORCE CALOGERO

Esperto VASSALLO ARIANNA

Tutor CALOGERO SORCE

Esperto GIUSEPPE GUELI

Tutor ABBATE FRANCESCA

44
32,5
32,5

Musica 3 44
Musica 3 32,5
Artistico 3 16
Artistico 24

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Mirella Vella
Documento firmato digitalmente

Personale interno
Personale interno
Personale esterno
Personale interno






